
                                               
Fahrzeugzustandsreport Nr. 2013-09-24-1506218237299

 Allgemeines 

Fz-Ident-Nr. SCEDT26T5BD001507 Hubraum 2829 km-Stand 28700

Hersteller de lorean Leistung in kW 97 Kraftstoff Benzin

Typ DMC-12 Erstzulassung 14.12.1989 Schadstoffklasse Schadstoffarm E

nächste HU 04/2015 nächste AU 04/2015 Vorbesitzer nicht bekannt

Bauart Getriebe Schaltung Farbe silbergrau

Fahrzeugdokumente

       Genehmigungen        Zul.besch.Teil1 / Fahrzeugsch.

       Zul.besch.Teil2 / Fahrzeugbrief        Serviceheft

       Bordbuch/Radio-Code/Navi-CD        Schlüssel 1

Kundendienst/Reparaturen Datum km-Stand Bemerkungen

Wartung 1 nicht

nachgewiesenWartung 2 nicht

nachgewiesenWartung 3 nicht

nachgewiesenWartung 4 nicht

nachgewiesenBemerkungen zu Kundendiensten/Reparaturen:

Ausstattung

      Klima       Klimautomatik       Lederausstattung       Radio-Navigation

      Navigationssystem       el. Fensterheber       el. Sitze       Radio Casette

      Radio CD       ABS       Fahrer Airbag       Beifahrer Airbag

      Seiten Airbag       Xenon       Wegfahrsperre       Alarmanlage

      ESP       Allrad       Zentralverriegelung       Alufelgen

      Bordcomputer       Servolenkung       Nebelscheinwerfer       Park Distance Control

      Tempomat       Anhängerkupplung       Dachträger       Tuning

      Tieferlegung       Werkzeug       Erste Hilfe Kasten       Warndreieck

Bemerkungen zur Ausstattung:

Die aufgeführten Ausstattungselemente erheben keinen Anspruch auf Vollständigkeit.

Gebrauchs- und Nutzungsspuren

Vorhandene Bereifung Marke und Typ Größe Profilstärke

Vorn links General XP2000 195/60R14 

Vorn rechts General XP2000 195/60R14 

Hinten links General XP2000 235/60R15 

Hinten rechts General XP2000 235/60R15 

Ersatzrad

Lackstärken Lackschichtdicke Zustand

Motorhaube ohne Lack

Kotflügel v. r. ohne Lack

Tür v. r. ohne Lack

Tür h. r.

Seitenwand/Kotflügel h. r. ohne Lack

Heckdeckel/-klappe ohne Lack

Seitenwand/Kotflügel h. l. ohne Lack

Tür h. l.

Tür v.l. ohne Lack eingedellt

Kotflügel v. l. ohne Lack

Dach ohne Lack
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 Zustand

Fahrzeugzustand zum Prüfzeitpunkt - Innenraum

      in Ordnung (*1)       leichter Mangel (*2)       schwerer Mangel (*3)

Beschreibung Beschädigung

       Geruch

       Sicherheitsgurte

       Lenkrad/Lenkradschloss

       Innenraumverkleidung

       Instrumente/Armaturen

       Klimaanlage nicht vorhanden

       Heizung/Lüftung

       Innenraumbeleuchtung

       Schiebedach/elektrisches

Verdeck

nicht vorhanden

       Bedienelemente

       Fensterheber

       Rückspiegel

       Sitze vorn

       Sitze hinten nicht vorhanden

       Ablagen / Handschuhfach

       Radioanlage

       Bodenbeläge

       Himmel

       Signalhorn/Hupe

Fahrzeugzustand zum Prüfzeitpunkt - Außen

       Felge

       Ersatzrad

       Scheinwerfer

       Beleuchtung

       Nebelscheinwerfer

       Dichtungen

       Frontscheibe

       Fensterverglasung

       Scheibenwischer

       Schlösser/ZV

       Lackzustand allgemein nicht vorhanden

       Erkennbare Nachlackierungen

       Anbauteile Tür vorne links mit Delle

       Außenspiegel
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 Zustand

Fahrzeugzustand zum Prüfzeitpunkt - Karosserie Sicht

       Stoßfänger vorn Kratzer

       Grill

       Motorhaube

       Dach

       Heckklappe

       Kotflügel hinten links

       Tür hinten links nicht vorhanden

       Schweller links

       Tür vorn links Tür vorne links mit Delle

       Kotflügel vorn links

       Kotflügel vorn rechts

       Tür vorn rechts

       Schweller rechts

       Tür hinten rechts nicht vorhanden

       Kotflügel hinten rechts

       Stoßfänger hinten

Fahrzeugzustand zum Prüfzeitpunkt - Unten Sicht (soweit prüfbar)

       Lenkgestänge

       Lenkgetriebe

       Radaufhängung

       Stabilisatoren vo/hi

       Stoßdämpfer

       Federn

       Radlager

       Bremsseile/-Schläuche

       Bremsscheiben

       Bremsverschleiß

       Kraftstoffanlage

       Zustand Auspuffanlage

       Getriebe Öldichtheit Undicht mit Abtropfen 

       Motor Öldichtheit

       Differential Öldichtheit

       Unterbodenzustand(allg.)

Fahrzeugzustand zum Prüfzeitpunkt - Motorraum Sicht

       Motoröl - Stand

       Bremsflüssigkeit - Stand

       Kühler- Stand

       Batterie Gehäuse/Befestigung

       Auspuffkrümmer

Fahrzeugzustand zum Prüfzeitpunkt - Probelauf

       Anlasser

       auffällige Geräusche nicht vorhanden

       Getriebe

       Kupplung

       Lenkung

       Instrumentenfunktion
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 Bemerkungen

Visuell erkennbare Unfallschäden

keine Unfallspuren erkennbar

Besichtigungsbedingungen/Kommentar des Prüfers:

trockenes Wetter, Tageslicht, saubere Oberfläche

Wichtig: Der Zustandsbericht des Fahrzeuges wurde zum Zeitpunkt der Besichtigung unter den gegebenen Möglichkeiten nach bestem

Wissen und Gewissen des Sachverständigen erstellt. Der Bericht begründet weder eine Haftung gegenüber dem Prüfer noch enthält dieser

eine Garantiezusage für Käufer bzw. Verkäufer. Alle nicht ausdrücklich angeführten Bauteile/ -gruppen werden im Rahmen der Überprüfung

nicht beurteilt. Die Überprüfung wird grundsätzlich ohne Zerlegungsarbeiten oder Demontage von Teilen durchgeführt. Im Rahmen der

Sicht- und Funktionsprüfung an den einzelnen Bauteilen und der Probelauf können nicht alle denkbaren Belastungs- und Betriebszustände

erreicht werden und somit können nicht alle evtl. vorhandenen Mängel im Rahmen dieser Untersuchung erkannt werden. Sie sind unter

anderem auch von den vorherrschenden Witterungs- und Besichtigungsbedingungen abhängig.

Vermittler: diepruefer.de GmbH / Schillerstraße 1 / 07745 Jena Prüfer: SV Graumann / Datum: 01.10.2013

                                                         

In Zusammenarbeit mit

www.gebrauchtwagen.de 

FSP Schaden- und Wertgutachterdienst GmbH

 Knieperdamm 25 / 18435 Stralsund

 Tel. 03831/3567111

(*1) - In Ordnung = Gebrauchsspuren dem Alter und Laufleistung entsprechend
(*2) - leichter Mangel = Beeinträchtigung des Wertes und der Optik
(*3) - schwerer Mangel = Beeinträchtigung der Betriebs- und Fahrsicherheit   
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